
 

 

  
 

 
 

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi 
Jednostka Organizacyjna Samorządu Województwa Łódzkiego 

ul. Wólczańska 49 

90-608 Łódź 

www.rpo.wup.lodz.pl 

tel. 42 632 01 12 

fax 42 636 77 97 

rpo@wup.lodz.pl 
 

 

ZP.261.07.2022.US                                                                                                              Łódź, 07.06.2022 r. 

 

 

INFORMACJA O KWOCIE NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA 

dotycząca postępowania  

usługa badawcza „Zatrudnianie cudzoziemców ze Wschodu 

a potrzeby uzupełnienia niedoborów podaży pracy w województwie łódzkim” 

sygnatura postępowania: ZP-01/22-USL/01 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 2022/BZP 00151102/01 z dnia 10.05.2022 r. 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 2022/BZP 00171471/01 z dnia 23.05.2022 r. 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 2022/BZP 00171910/01 z dnia 23.05.2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 1 pkt. 4 p.z.p., Zamawiający informuje, że kwota przewidziana na sfinansowanie 

danego postępowania wynosi: 200.000,00 zł brutto. 

 

Podmiotowe postępowanie stanowi część zamówienia na usługi badawcze. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


